
CLASSIFICA ASSOLUTA

LA 41^ FATICONA - 13 Agosto 2019 - ore 19

San Giacomo Delle Segnate  (MN)
corsa su strada di km 7,920

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoCat.Ass.

ADULTI MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M163 00:28:051 1

ADULTI MGIACOMINELLI LUCA ATL. RIGOLETTO 1999 M183 00:28:182 2

ADULTI MORLANDI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1995 M172 00:28:273 3

ADULTI MBAZHAR TAOUFIK CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1979 M182 00:29:154 4

ADULTI MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M199 00:29:165 5

MASTERGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M192 00:29:276 1

ADULTI MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M164 00:29:397 6

ADULTI MGILIOLI SAMUELE SILLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1995 M152 00:29:518 7

ADULTI MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M867 00:29:599 8

ADULTI MREGGIANI CORRADO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1970 M161 00:30:0610 9

ADULTI MBELLINI EUGENIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1990 M198 00:30:1411 10

ADULTI MKRENTZ DENNIS PICO RUNNERS 1981 M160 00:30:1812 11

MASTERMALINI IVANO POLISPORTIVA ZOLA A.S.D. 1966 M857 00:30:2513 2

ADULTI FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F167 00:30:3014 1

ADULTI MCALLEGARI PAOLO ATLETICA CORRIFERRARA 1977 M864 00:30:3015 12

MASTERBARALDINI STEFANO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1962 M188 00:30:3616 3

ADULTI MPORTIOLI ALBERTO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1985 M858 00:30:3917 13

MASTERCONTI MICHELE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 1963 M856 00:31:0318 4

MASTERFACCIOLO VALERIO ATLETICA PAVESE 1968 M179 00:31:1019 5

ADULTI MMANTOVANI MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1999 M184 00:31:1420 14

MASTERMORANDI DAVIDE G.P. VIRGILIANO 1963 M195 00:31:1921 6

MASTERLO CONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M162 00:31:2122 7

ADULTI MMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M159 00:31:4523 15

ADULTI MIORI ENRICO ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1971 M865 00:31:5024 16

ADULTI MRAISI ALESSANDRO RUNCARD 1977 M181 00:31:5525 17

MASTERMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M157 00:32:1426 8

ADULTI MLESIZZA PAOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 M150 00:32:2627 18

MASTERTURCATO MARCO ATL. BANCOLE 1961 M190 00:32:3628 9

MASTERGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M154 00:32:4229 10

MASTERDAL ZOVO MARCO G.P. VILLAFRANCA DI VERONA 1968 M185 00:33:1830 11

ADULTI MZANIBONI DAVIDE RUNCARD 1970 M861 00:33:3031 19

MASTERBEGLIARDI GHIDINI PRIMO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1965 M178 00:33:3932 12

ADULTI FALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD 1970 F21 00:33:5533 2

ADULTI MMANFREDINI FRANCESCO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1981 M859 00:33:5834 20

ADULTI FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F863 00:34:0035 3

ADULTI FTORRICELLI SILVIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1983 F870 00:34:0736 4

ADULTI MVEZZANI MILCO G.P. FABBRICO 1973 M175 00:34:0937 21

ADULTI FLEONCINI CLAUDIA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1983 F153 00:34:1638 5

ADULTI MZERBINATI LUCA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1975 M194 00:34:2539 22

ADULTI MVEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1978 M868 00:34:4440 23

ADULTI FBALBONI ANNA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1974 F196 00:34:4941 6

ADULTI FBRUGNATI ELEONORA G.P. ARCI GOODWIN 1983 F187 00:34:5242 7

MASTERROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN 1969 M862 00:34:5243 13

OVER 65GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M158 00:34:5944 1

ADULTI MGARUTI STEFANO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1972 M197 00:35:0745 24

ADULTI MLOSI MATTEO G.P. ARCI GOODWIN 1972 M200 00:35:0846 25

ADULTI FCOMINI LORENZA ATL. BANCOLE 1979 F191 00:35:0847 8

MASTERESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO 1956 M108 00:35:1648 14

ADULTI FPANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. 1979 F869 00:35:1949 9

OVER 65VALLI NADIR G.P. ARCI GOODWIN 1953 M166 00:35:2750 2

MASTERLEVATI CESARE ASD ATHLETIC TEAM 1959 M180 00:35:3151 15

ADULTI FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F105 00:35:4752 10
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OVER 65MARMIROLI ETTORE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1948 M173 00:35:4853 3

MASTERFREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1966 M866 00:35:5354 16

ADULTI FSITTA EMANUELA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 1969 F155 00:36:0355 11

ADULTI MNANIA VINCENZO ATL. BANCOLE 1987 M189 00:36:0856 26

ADULTI MMENNINI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN 1970 M193 00:36:0957 27

ADULTI MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M165 00:36:2258 28

ADULTI FCERCHIARI MORENA PICO RUNNERS 1968 F102 00:36:3159 12

ADULTI FPEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD 1976 F168 00:36:4760 13

OVER 65BARGIOTTI MARIO A.S.D TEAM GRANAROLO 1951 M37 00:36:4861 4

ADULTI FBENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN 1963 F74 00:36:5162 14

ADULTI MCANOVA ANDREA RUNCARD 1984 M29 00:37:5663 29

OVER 65PANSA GAUDENZIO CELESTINO ATL. PRESEZZO 1954 M174 00:38:1164 5

OVER 65SOFFIATI ROMOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1946 M855 00:38:2065 6

MASTERSGARBI ALBERTO RUNCARD 1966 M177 00:38:3566 17

MASTERDURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1965 M107 00:38:4067 18

ADULTI FTESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F156 00:39:0968 15

MASTERFRIGERI MASSIMO PICO RUNNERS 1963 M110 00:40:1569 19

ADULTI MMOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN 1976 M860 00:41:0870 30

MASTERMANTOVANI ANDREA PICO RUNNERS 1962 M170 00:41:2171 20

MASTERMAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M169 00:41:2572 21

ADULTI FSCACCHETTI MONICA ATLETICA CIBENO 1961 F171 00:41:2973 16

MASTERVENTURINI CARLO RUNCARD 1958 M186 00:43:3074 22

OVER 65PAVESI ERMANNO ATL. CIBENO 1948 M176 00:48:2175 7
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CLASSIFICA CATEGORIE

LA 41^ FATICONA - 13 Agosto 2019 - ore 19

San Giacomo Delle Segnate  (MN)
corsa su strada di km 7,920

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA ADULTI M ------ 1970 - 2003 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ADULTI MGALLINARI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1991 M163 00:28:051 1

ADULTI MGIACOMINELLI LUCA ATL. RIGOLETTO 1999 M183 00:28:182 2

ADULTI MORLANDI LUCA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1995 M172 00:28:273 3

ADULTI MBAZHAR TAOUFIK CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1979 M182 00:29:154 4

ADULTI MBASILI ALESSIO ATL. CIBENO 1984 M199 00:29:165 5

ADULTI MTOSTI FERNANDO JOGGING TEAM PATERLINI 1977 M164 00:29:396 7

ADULTI MGILIOLI SAMUELE SILLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1995 M152 00:29:517 8

ADULTI MRINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI 1981 M867 00:29:598 9

ADULTI MREGGIANI CORRADO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1970 M161 00:30:069 10

ADULTI MBELLINI EUGENIO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1990 M198 00:30:1410 11

ADULTI MKRENTZ DENNIS PICO RUNNERS 1981 M160 00:30:1811 12

ADULTI MCALLEGARI PAOLO ATLETICA CORRIFERRARA 1977 M864 00:30:3012 15

ADULTI MPORTIOLI ALBERTO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1985 M858 00:30:3913 17

ADULTI MMANTOVANI MATTIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1999 M184 00:31:1414 20

ADULTI MMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M159 00:31:4515 23

ADULTI MIORI ENRICO ASD GRUPPO PODISTICO AVIS LUZZARESE 1971 M865 00:31:5016 24

ADULTI MRAISI ALESSANDRO RUNCARD 1977 M181 00:31:5517 25

ADULTI MLESIZZA PAOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1970 M150 00:32:2618 27

ADULTI MZANIBONI DAVIDE RUNCARD 1970 M861 00:33:3019 31

ADULTI MMANFREDINI FRANCESCO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1981 M859 00:33:5820 34

ADULTI MVEZZANI MILCO G.P. FABBRICO 1973 M175 00:34:0921 37

ADULTI MZERBINATI LUCA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1975 M194 00:34:2522 39

ADULTI MVEZZANI DESIDERIO ANESER NOVI ASS. SPORT. 1978 M868 00:34:4423 40

ADULTI MGARUTI STEFANO S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1972 M197 00:35:0724 45

ADULTI MLOSI MATTEO G.P. ARCI GOODWIN 1972 M200 00:35:0825 46

ADULTI MNANIA VINCENZO ATL. BANCOLE 1987 M189 00:36:0826 56

ADULTI MMENNINI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN 1970 M193 00:36:0927 57

ADULTI MGIANFERRARI STEFANO PODISTICA BIASOLA ASD 1977 M165 00:36:2228 58

ADULTI MCANOVA ANDREA RUNCARD 1984 M29 00:37:5629 63

ADULTI MMOIETTA LUCA G.P. ARCI GOODWIN 1976 M860 00:41:0830 70

 +++

------CATEGORIA MASTER ------ 1955 - 1969 ------
----
-------- ------------ ------ ------

MASTERGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M192 00:29:271 6

MASTERMALINI IVANO POLISPORTIVA ZOLA A.S.D. 1966 M857 00:30:252 13

MASTERBARALDINI STEFANO A.S.D. SOCIETA' VICTORIA ATLETICA 1962 M188 00:30:363 16

MASTERCONTI MICHELE UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 1963 M856 00:31:034 18

MASTERFACCIOLO VALERIO ATLETICA PAVESE 1968 M179 00:31:105 19

MASTERMORANDI DAVIDE G.P. VIRGILIANO 1963 M195 00:31:196 21

MASTERLO CONTE ANTONIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1962 M162 00:31:217 22

MASTERMORELLI VILLIAM ATLETICA IMPRESA PO 1960 M157 00:32:148 26

MASTERTURCATO MARCO ATL. BANCOLE 1961 M190 00:32:369 28

MASTERGOVI MARCO POL. SCANDIANESE 1966 M154 00:32:4210 29

MASTERDAL ZOVO MARCO G.P. VILLAFRANCA DI VERONA 1968 M185 00:33:1811 30

MASTERBEGLIARDI GHIDINI PRIMO A.S.D. GRUPPO PODISTICO AVIS SUZZARA 1965 M178 00:33:3912 32

MASTERROSSIN DANIELE G.P. ARCI GOODWIN 1969 M862 00:34:5213 43

MASTERESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO 1956 M108 00:35:1614 48

MASTERLEVATI CESARE ASD ATHLETIC TEAM 1959 M180 00:35:3115 51

MASTERFREDDI MATTIA TEAM SCULAZZO ITALIA ASD 1966 M866 00:35:5316 54

MASTERSGARBI ALBERTO RUNCARD 1966 M177 00:38:3517 66

MASTERDURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA 1965 M107 00:38:4018 67

MASTERFRIGERI MASSIMO PICO RUNNERS 1963 M110 00:40:1519 69
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MASTERMANTOVANI ANDREA PICO RUNNERS 1962 M170 00:41:2120 71

MASTERMAGNANI ANDREA PICO RUNNERS 1966 M169 00:41:2521 72

MASTERVENTURINI CARLO RUNCARD 1958 M186 00:43:3022 74

 +++

------CATEGORIA OVER 65 ------ 1954 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

OVER 65GUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M158 00:34:591 44

OVER 65VALLI NADIR G.P. ARCI GOODWIN 1953 M166 00:35:272 50

OVER 65MARMIROLI ETTORE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 1948 M173 00:35:483 53

OVER 65BARGIOTTI MARIO A.S.D TEAM GRANAROLO 1951 M37 00:36:484 61

OVER 65PANSA GAUDENZIO CELESTINO ATL. PRESEZZO 1954 M174 00:38:115 64

OVER 65SOFFIATI ROMOLO A.S.D. POL. QUADRILATERO 1946 M855 00:38:206 65

OVER 65PAVESI ERMANNO ATL. CIBENO 1948 M176 00:48:217 75

 +++

------CATEGORIA ADULTI F ------ CATEGORIA ADULTI F ------
----
-------- ------------ ------ ------

ADULTI FPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F167 00:30:301 14

ADULTI FALFIERI ROSA CIRCOLO MINERVA ASD 1970 F21 00:33:552 33

ADULTI FMALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME 1979 F863 00:34:003 35

ADULTI FTORRICELLI SILVIA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1983 F870 00:34:074 36

ADULTI FLEONCINI CLAUDIA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1983 F153 00:34:165 38

ADULTI FBALBONI ANNA S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 1974 F196 00:34:496 41

ADULTI FBRUGNATI ELEONORA G.P. ARCI GOODWIN 1983 F187 00:34:527 42

ADULTI FCOMINI LORENZA ATL. BANCOLE 1979 F191 00:35:088 47

ADULTI FPANTALEONI STEFANIA ANESER NOVI ASS. SPORT. 1979 F869 00:35:199 49

ADULTI FDE LUCA ANNALISA JOGGING TEAM PATERLINI 1983 F105 00:35:4710 52

ADULTI FSITTA EMANUELA PODISTICA LIPPO-CALDERARA A.S.D. 1969 F155 00:36:0311 55

ADULTI FCERCHIARI MORENA PICO RUNNERS 1968 F102 00:36:3112 59

ADULTI FPEDRELLI FEDERICA CIRCOLO MINERVA ASD 1976 F168 00:36:4713 60

ADULTI FBENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN 1963 F74 00:36:5114 62

ADULTI FTESTOLIN PAOLA ATLETICA IMPRESA PO 1966 F156 00:39:0915 68

ADULTI FSCACCHETTI MONICA ATLETICA CIBENO 1961 F171 00:41:2916 73

 +++
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CLASSIFICA CATEGORIE

LA 41^ FATICONA - 13 Agosto 2019 - ore 19

San Giacomo Delle Segnate  (MN)
gara giovanile

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA primi passi M ------ 2012 - 2015 ------
----
-------- ------------ ------ ------

primi passi
MLAMANTIA PAOLO ATLETA NON TESSERATO 2013 M201 7 primi passi
MBOYLE MATTIA ATLETA NON TESSERATO 2013 M182 13 primi passi
MREAMI GABRIELE ATLETA NON TESSERATO 2013 M133 14 primi passi
MMARANGON TOMMASO ATLETA NON TESSERATO 2015 M244 15

 +++

------CATEGORIA pulcini M ------ 2010 - 2011 ------
----
-------- ------------ ------ ------

pulcini MGUZZON MATTEO SAN DONNINO DI LIGURIA 2010 M51 2

pulcini MCHIARI LUCA FINALE EMILIA 2010 M12 6

 +++

------CATEGORIA esordienti M ------ 2008 - 2009 ------
----
-------- ------------ ------ ------

esordienti
MPEDRAZZOLI ELIA ATLETA NON TESSERATO 2009 M171 1 esordienti
MMONTECCHI FERRUCCIO CASTELNUOVO RANGONE 2009 M162 3 esordienti
MMELONI MORGAN PICO RUNNERS 2008 M213 4

 +++

------CATEGORIA Ragazzi  ------ 2006 - 2007 ------
----
-------- ------------ ------ ------

Ragazzi GUZZON TOMMASO SAN DONNINO DI LIGURIA 2007 M71 16

 +++

------CATEGORIA primi passi F ------ 2012 - 2015 ------
----
-------- ------------ ------ ------

primi passi
FVECCHI GIADA ATLETA NON TESSERATO 2012 F111 12

 +++

------CATEGORIA pulcini F ------ 2010 - 2011 ------
----
-------- ------------ ------ ------

pulcini FGUALANDRI EMMA SAN DONNINO DI LIGURIA 2011 F41 5

pulcini FROVITO ESTER FINALE EMILIA 2010 F102 8

pulcini FROVERSELLI SOFIA ATLETA NON TESSERATO 2011 F143 9

pulcini FMAI VALENTINA ATLETA NON TESSERATO 2011 F224 10

 +++

------CATEGORIA esordienti F ------ 2008 - 2009 ------
----
-------- ------------ ------ ------

esordienti
FBENATTI FRANCESCA ATLETA NON TESSERATO 2009 F121 11

 +++

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI    REM V. Ver 0.3.15.0      Pagina 1 di 1


	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 2
	Page 1

